UBND HUYỆN TÂN YÊN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG

KỶ NIỆM 140 NĂM KHỞI NGHĨA

YÊN THẾ TẠI HUYỆN TÂN YÊN

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số: ......../GM-BTC

Tân Yên, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

     Kính gửi:

- Các đ/c thành viên Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 140 năm

khởi nghĩa Yên Thế tại huyện Tân Yên;

- UBND xã Tân Trung.

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện về

việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 140 năm khởi nghĩa Yên Thế tại huyện Tân

Yên  (16/3/1884 – 16/3/2024). Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niện 140 năm khởi

nghĩa Yên Thế tại huyện Tân Yên mời các đồng chí về dự họp bàn nội dung

chuẩn bị Lễ khánh thành công trình tu bổ, tôn tạo di tích đình Hả xã Tân Trung;

Tổng kết và trao giải Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm.

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng – PCT TT UBND huyện, Trưởng BTC – Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban tổ chức các hoạt động kỷ niệm 140 năm khởi

nghĩa Yên Thế tại huyện Tân Yên;

- Lãnh đạo Đảng uỷ, UBND xã Tân Trung; Công chức VH-XH phụ trách

mảng văn hóa (Nhờ Chủ tịch UBND xã mời giúp)

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần xây dựng và tu bổ di tích Thăng Long

(đơn vị thi công đình Hả);

2. Thời gian: Từ 09h30, ngày 07/3/2024 (thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện Tân Yên.

Giao Phòng VH&TT huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện, UBND xã Tân Trung chuẩn bị nội dung và các điều kiện

phục vụ cuộc họp.

Mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX, TVụ;

-  Lưu:  VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T14:38:18+0700

		2024-03-06T14:57:43+0700

		2024-03-06T14:57:57+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T14:58:10+0700